MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA-UNIR

PRÓREITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD
DIRETORIA DE REGULAÇÃO ACADÊMICA

PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA - 2016
DEPARTAMENTO DE ARQUEOLOGIA

EDITAL Nº 02/2016 DEPARTAMENTO DE ARQUEOLOGIA
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA 2016

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROGRAMA DE

MONITORIA ACADÊMICA 2016

Aos dezessete dias do mês de março de 2016, às 16:00 horas, reunidos
no Departamento de Arqueologia, bloco 5E, sala 109, no Campus da UNIR
de Porto Velho, os componentes da banca de seleção de Monitoria
Acadêmica, não tendo recebido recursos sobre o resultado parcial
divulgado pelo Departamento, homologaram o resultado da seleção no
Programa de Monitoria Acadêmica 2016 DARQ (EDITAL Nº 02/2016).

Observando-se os critérios do edital, chegou-se ao seguinte resultado:

A candidata Eliamagda Sangi dos Santos foi aprovada no Programa de
Monitoria Acadêmica 2016 DARQ (EDITAL Nº 02/2016) com nota final 75.

Sendo o que tínhamos a registrar, eu Silvana Zuse, Presidente da referida
Banca, lavro esta Ata.

SILVANA ZUSE

Presidente da Banca